PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2024    № 2                                                                                 с. Поперечное

Об отчёте главы сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности Администрации сельсовета за 2023 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 31 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, заслушав отчет главы сельсовета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Попереченского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   И.А. Дворских